moderatio permiserit, plenam postulantibus justitiam

exhibeas intrepidus. Siquando regia te sublimitas

evocaverit, prompte 1 pareas et reverenter accedas
;

verbo lenitatis et patientia? nunquam destitutus inge-

niose cuncta modificare satagas. Sicubi grassantis

malitise refragata fuerit impunitas, caute cedens 2 ad

prsetaxatum sanctorum recurras prsesidium. Postremo,

si ad compositam felicitatem adspiras, aequo animo

toleres oportet quicquid infra 3 aream fortuna? geritur.

Perspecta poterit prodesse pagina, si non contemni-

tur
; cujus monita sincere 4 fidei sunt cognita, licet

minus matura, quae,5 quamvis canis elatrasset, pruden-

tis tamen viri non offenderent intuitum. In quibus

nimirum ejus rei veniam expostulo, quod pluralitate 6

vocabulorum non debitam exprimo reverentiam, quam
non Latinitatis regula, sed adulatrix lingua creavit.

Contemplatione modernee malitise hsec utique, serene

domine, vobis suggerenda disposui
;
quam si serena

supprimerent tempora, mutaretur forsitan in aliquibus

suggestio. Hac interim excitata celsitudinis vestraj

prudentia alacriter exsurgat, et de bono semper in

melius procedat. Valeat et in longum extendatur vitse

vestrse sanitas et sanctitas, carissime domine. Item 7 et

in perpetuum valete.8

1 prompte . . . reverenter, om. L.
2 sedens, L.
3 intra, L.
4 sinccra .

.'
. cognita, O ; om.

L.

5 qua, O, V; om. L.
6 pluraritate, V.
' Iterum?
8 valete, Z : vale, L.
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LXIII.

Alexander papa ad Caxtuapjexsem archiepiscopum

et suffragaxeos.

(G. Fol. 342.)

Alexander episcopus Cantuariensi a et ejus suffraga-

neis.

Tithes not Pervenit ad nos, quod cum parochiani vestri deci-
to be with-

drawn mas bonorum suorum consuevennt ecclesiis, quibus

from the
^

debentur, cum integritate persolyere, nunc tamen, lau-

which they dabili consuetudine praetermissa, quidam ex ipsis de
are due. ]ana et foeno et de proventibus molendinorum et pis-

cariarum decimas ipsis ecclesiis subtrahere non veren-

tur. Quoniam igitur institutioni divinse manifestius

obviat qui decimas ecclesiaa non persolvit, fraternitati

vestrse per apostolica scripta prsecipiendo mandamus
quatenus parocbianos vestros monere curetis, et, si

opus fuerit, sub excommunicationis districtione com-

pellatis, ut de proventibus molendinorum et piscaria-

rum, de lana et foeno, decimas ecclesiis quibus debentur,

ornni contradictione et appellatione cessante, cum inte-

gritate persolvant.

a There is nothing to show that I Thomas, rather than to his prede-